Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

1 - Sprintcup KLSVZ

18/01/2025 - 18:00

Programmanr. 1
18/01/2025 - 18:00

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 9

2

3 DECLOEDT Laura
4 GIJSENBERG Winke
5 BOUDART Lucie

6 SANGWO Adriana
7

Serie 3van 9

2 MAHU Amy
VAN HOYLANDT Julie
VEIRMAN Lotte
STERCKX Nomi
REMANS Rosalie
BAUM Nore

~No ok~ w

Serie 5van 9
ROSSEEL Janne

N

DEPLOIGE Lore
VAN BOXSTAEL Nora
BOROWSKA Lena

~NOoO O~ W

Serie 7van 9

2 VAN LIERDE Lana

3 AMADOU Camille

4 SPAEPEN Lien

5 DESENDER Hannelore
6 ALLOING Myrthe

7

Serie 9 van 9
CHAFWEHE Vanina
VAN ROY Yana
DE BACKER Birgit
DONIN Manon

TIMMERMANS Noor
MATTHIJS Xanthe

~NOoO o~ wN

Programmanr. 2

BLANCO GUTIERREZ Noa

VAN STEENWINKEL Esther

KVZP/21104/13
KLSVZ/21124/12
KLSVZ/21137/13
KVZP/21108/11

SCZz/21097/12
KVZP/21106/13
Z10S/21116/12
TRUST/21183/10
TRUST/21206/13
SCZ/21053/08

TRUST/21220/14
KVZP/21066/07
TRUST/21214/10
KLSVZ/21072/10
KVZP/21102/12
KVZP/21095/10

Z10S/21082/07
KLSVZ/21092/10
TRUST/21177/11
KVZP/21079/08
KLSVZ/21063/09

KLSVZ/21135/10
ALZV/21085/09
Z10S/21066/09
Z10S/21069/08
Z10S/21059/08
Z10S/21081/09

56.95
48.87
53.59

45.72
44.26
43.80
44.10
45.68
46.09

38.70
37.89
37.13
37.17
38.12
38.87

36.09
35.94
35.63
35.93
36.01

33.11
32.90
30.57
30.63
33.06
33.25

2

~No o bhw

2

~No ok~ w

N

~NOoO O~ W

2

~No oh w

Serie 2van 9

ADAM Maeline
EL AOUIRI Lina
PETKOVA Dalia
VANLAERE Anna
WEGENER Lena

FERNANDEZ PEDRERA TARIK M.

Serie 4van 9

WYNANTS Hanne
PETKOVA Sofia
ROOSEN Tess
MUYLAERT Yaelle
DYRNES Nora
MINTEN Paulien

Serie 6 van 9

BOLLU Noemie
DEPLOIGE Felien

FERNANDEZ PEDRERA TARIK L.

MAES Julie
DE BISSCHORP Lisse
MEYER Eline

Serie 8 van 9

ROELANT Siska
LAENEN Febe
VAN RQOY Onah
DESMET Sterre
NEEFS Emma
BOMBAERT Milla

Heren, 50m vlinderslag

KLSVZ/21144/11  48.08
KVZP/21103/11 47.86

SCZz/21080/11 46.30
KLSVZ/21095/11  46.56
SCz/21107/14 47.95

KLSVZ/21133/09  48.25

TRUST/21204/13 40.46

SCZ/21100/13 39.58
KLSVZ/21116/11  39.52
Z10S/21111/09 39.57
SCZ/21105/10 39.69

KLSVZ/21119/11  41.06

KVZP/21089/09 36.91
TRUST/21213/13 36.59
KLSVZ/21132/10  36.22
TRUST/21192/12 36.33
Z10S/21074/08 36.82
TRUST/21044/04 37.13

KVZP/21088/11 34.88
KLSVZ/21078/10  33.63
ALZV/21139/13 33.26
KLSVZ/21102/11  33.34
TRUST/21070/07 33.82
Z10S/21105/10 35.17

11 jaar en ouder

Splash Meet Manager, 11.81129

.................

18/01/2025 - 18:09 Startlijst

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
2 2 DE(;LERQ Arthur KLSVZ/11141/11 NT
3 COCQUYT Kobe ALZV/11181/14 NT 3 GREGOIRE Mats KLSVZ/11150/12 NT
4 LARDAUX Leon TRUST/11235/14 NT 4 TOBAC Rik KLSVZ/11147/14 NT
5 DE PRETER Jacopo KLSVZ/11125/12 NT 5 COOREMAN Viktor KVZP/11105/14 NT
6 6 PIERART Vito KVZP/11107/14 NT
7 7 GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 NT

Serie 3van 9 Serie 4 van 9
2 DE MUYTER Thomas KLSVZ/11149/13 NT 2 VAN STEENWINKEL Wout KVZP/11101/14 46.39
3 LAENEN Cid KLSVZ/11123/13 NT 3 NABIULLIN Max SCZ/11112/14 46.26
4 LAMRABET Anas ALZV/11164/13 54.91 4 STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11  43.92
5 MENTEN Wout KLSVZ/31142/11 NT 5 STERCKX Lino TRUST/11194/12 45.69
6 MENTEN Simon KLSVZ/11148/13 NT 6 NABIULLIN Tim SCz/11111/14 46.29
7 GYSEMBERG Cedric TRUST/11187/91 NT 7 HERMAN Wout ALZV/11172/13 47.81
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Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

Serie 5van 9

Serie 6 van 9

Programmanr. 4

Dames, 50m rugslag

2 VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12  41.89 2 COPPENS Jack SCZz/11081/10 37.00

3 LEMMENS Luca TRUST/11208/13  38.87 3 FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09  35.34

4 NIJS Bas TRUST/11191/12  37.73 4 VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 34.84

5 WEGENER Luca SCZ/11048/09 38.06 5 VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09  34.96

6 CARRASCO CUESTA Luis SCZz/11098/12 38.90 6 TURF Sander Z10S/11114/10 35.38

7 JORIS Jesse KLSVZ/11131/10  41.99 7 VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 37.56
Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

2 SPIRITUS Simon TRUST/11165/10  33.89 2 CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06  30.97

3 CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12  33.05 3 GONZALEZ Y GONZALEZ R. KVZP/11111/07 30.27

4 DE PEYPER Mats Z10S/11113/11 32.17 4 PERSOONS Emiel Z10S/11078/08 29.85

5 VOLCKAERT Thomas Z10S/11106/10 32.31 5 PASTEELS Einar TRUST/11087/09  30.02

6 DE BACKER Brent Z10S/11101/10 33.53 6 MAES Yoran TRUST/11156/08  30.59

7 VANDERBORGHT Milan SCZz/11086/11 34.77 7 DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09  31.40
Serie9van 9

2 BOVE Samuel SCZz/11085/09 29.73

3 DE BACKER Bjorn Z10S/11045/07 28.28

4 VOLCKAERT Matthias Z10S/11067/08 28.08

5 DE PEYPER Noah Z10S/11070/08 28.16

6 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 28.29

7 CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08  29.76
Programmanr. 3 100m schoolslag 9-10 jaar
18/01/2025 - 18:18 Startlijst
Serie 1 van 1

2

3 ABIDAR Zakia scz/ NT

4 NIJS Loes TRUST/21234/15 2:12.07

5 WAGEMANS Daan ALZV/11185/15 NT

6 MAES Till TRUST/11254/15 NT

7

11 jaar en ouder

Splash Meet Manager, 11.81129

.................

18/01/2025 - 18:32 Startlijst
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
2 2 SPAEPEN Lien TRUST/21177/11 NT
3 ISSAGHOLIAN Emeli KVZP/41114/13 NT 3 EL AOUIRI Lina KVZP/21103/11 NT
4 NEEFS Emma TRUST/21070/07 NT 4 BOUDART Lucie KLSVZ/21137/13 48.69
5 VAN DEN TROOST Amy KVZP/41116/14 NT 5 WEGENER Lena SCZz/21107/14 NT
6 VANBELLINGEN VERMEERE L. KVZP/21115/14 NT 6 KEERSMAEKERS Ella KVZP/21118/14 NT
7 7 GUENDOUZ Lina KVZP/41112/12 NT
Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
2 WEST Robin TRUST/21231/14 47.53 2 VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 43.45
3 SANGWO Adriana KVZP/21108/11 46.56 3 PETKOVA Dalia SCZ/21080/11 42.81
4 PETKOVA Sofia SCZ/21100/13 44.00 4 VAN HOYLANDT Julie KVZP/21106/13 41.77
5 DECLOEDT Laura KVZP/21104/13 45.97 5 MAHU Amy SCZ/21097/12 41.93
6 MUYLAERT Yaelle Z10S/21111/09 47.27 6 VEIRMAN Lotte Z10S/21116/12 43.28
7 FERNANDEZ PEDRERA TARIK M. KLSVZ/21133/09 47.53 7 REMANS Rosalie TRUST/21206/13 43.53
Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
2 GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 41.37 2 DE BISSCHORP Lisse Z10S/21074/08 40.00
3 FERNANDEZ PEDRERA TARIK L. KLSVZ/21132/10 40.89 3 MAES Julie TRUST/21192/12 39.73
4 DYRNES Nora SCZ/21105/10 40.39 4 BLANCO GUTIERREZ Noa KVZP/21066/07 39.54
5 ADAM Maeline KLSVZ/21144/11 40.48 5 DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 39.69
6 VAN LIERDE Lana Z10S/21082/07 41.10 6 BAUM Nore SCZ/21053/08 39.94
7 STERCKX Nomi TRUST/21183/10 41.60 7 DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 40.28
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Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag

Serie 7 van 10

~NOoO O wWN

BOMBAERT Milla
AMADOU Camille
ROELANT Siska
BOLLU Noemie
MINTEN Paulien
ROSSEEL Janne

Serie 9 van 10

2

~No o~ w

VAN BOXSTAEL Nora
VAN ROY Yana
CHAFWEHE Vanina
ALLOING Myrthe
BOROWSKA Lena
ROOSEN Tess

Programmanr. 5

Z10S/21105/10
KLSVZ/21092/10
KVZP/21088/11
KVZP/21089/09
KLSVZ/21119/11
TRUST/21220/14

KLSVZ/21072/10
ALZV/21085/09
KLSVZ/21135/10
KLSVZ/21063/09
KVZP/21102/12
KLSVZ/21116/11

38.91
38.54
38.31
38.53
38.90
38.95

36.66
36.29
36.16
36.28
36.62
36.71

~NOoO o~ wWN

2

~No o b~ w

Serie 8 van 10

VAN STEENWINKEL Esther
DEPLOIGE Lore
WYNANTS Hanne

MEYER Eline

MATTHIJS Xanthe

Serie 10 van 10

DONIN Manon
DESMET Sterre

DE BACKER Birgit
TIMMERMANS Noor
LAENEN Febe

VAN RQOY Onah

Heren, 50m rugslag

KVZP/21095/10
TRUST/21214/10
TRUST/21204/13
TRUST/21044/04
Z10S/21081/09

Z10S/21069/08
KLSVZ/21102/11
Z10S/21066/09
Z10S/21059/08
KLSVZ/21078/10
ALZV/21139/13

38.14
37.12
36.82
36.85
37.26

35.03
34.26
32.77
34.21
34.45
35.86

11 jaar en ouder

Splash Meet Manager, 11.81129

.................

18/01/2025 - 18:45 Startlijst
Serie 1 van 9 Serie 2 van 9

2 2 NABIULLIN Max SCz/11112/14 NT

3 COOREMAN Viktor KVZP/11105/14 NT 3 VANDERBORGHT Milan SCZ/11086/11 NT

4 VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 NT 4 DE MUYTER Thomas KLSVZ/11149/13 56.14

5 COCQUYT Kobe ALZV/11181/14 NT 5 PASTEELS Einar TRUST/11087/09 NT

6 GONZALEZ Y GONZALEZ R. KVZP/11111/07 NT 6 NABIULLIN Tim SCz/11111/14 NT

7 7 BOROWSKI Alan KVZP/11117/14 NT
Serie 3 van 9 Serie 4 van 9

2 MENTEN Simon KLSVZ/11148/13 52.84 2 LAENEN Cid KLSVZ/11123/13 44.59

3 LAMRABET Anas ALZV/11164/13 50.15 3 STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 44.14

4 MENTEN Wout KLSVZ/31142/11 45.46 4 LARDAUX Leon TRUST/11235/14 43.90

5 PIERART Vito KVZP/11107/14 46.51 5 HERMAN Wout ALZV/11172/13 44.10

6 GREGOIRE Mats KLSVZ/11150/12 50.24 6 VAN STEENWINKEL Wout KVZP/11101/14 44.40

7 TOBAC Rik KLSVZ/11147/14 54.98 7 STERCKX Lino TRUST/11194/12 44.78
Serie 5van 9 Serie 6 van 9

2 NIJS Bas TRUST/11191/12 41.24 2 VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 39.42

3 DE PRETER Jacopo KLSVZ/11125/12 40.94 3 FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 38.10

4 VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 40.05 4 VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 37.80

5 LEMMENS Luca TRUST/11208/13 40.08 5 DE PEYPER Mats Z10S/11113/11 37.87

6 CARRASCO CUESTA Luis SCZ/11098/12 41.18 6 JORIS Jesse KLSVZ/11131/10 38.79

7 DECLERQ Arthur KLSVZ/11141/11 43.14 7 COPPENS Jack SCZ/11081/10 40.00
Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

2 TURF Sander Z10S/11114/10 36.51 2 PERSOONS Emiel Z10S/11078/08 34.28

3 VOLCKAERT Thomas Z10S/11106/10 35.10 3 GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 33.61

4 DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09 34.78 4 CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08 31.72

5 MAES Yoran TRUST/11156/08 35.04 5 CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06 33.16

6 CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 36.14 6 BOVE Samuel SCZ/11085/09 33.80

7 WEGENER Luca SCZ/11048/09 36.68 7 DE BACKER Brent Z10S/11101/10 34.52
Serie 9van 9

2 DE BACKER Bjorn Z10S/11045/07 31.10

3 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 30.14

4 GYSEMBERG Cedric TRUST/11187/91 27.22

5 VOLCKAERT Matthias Z10S/11067/08 28.64

6 DE PEYPER Noah ZI10S/11070/08 30.25

7 SPIRITUS Simon TRUST/11165/10 31.31
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Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 6
18/01/2025 - 18:58

100m rugslag

9-10 jaar
Startlijst

Serie 1van 1

2
3
4
5

6
7

MAES Till

NIJS Loes
REMANS Alice
SIMONS Hanna
ABIDAR Zakia

Programmanr. 7

TRUST/11254/15
TRUST/21234/15
TRUST/21233/15
TRUST/21245/15
Scz/

1:53.43
1:35.39
1:52.77

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

Splash Meet Manager, 11.81129

18/01/2025 - 19:21 Startlijst

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
2 2 ROELANT Siska KVZP/21088/11 NT
3 ISSAGHOLIAN Emeli KVZP/41114/13 NT 3 VANBELLINGEN VERMEERE L. KVZP/21115/14 NT
4 WYNANTS Hanne TRUST/21204/13 NT 4 SANGWO Adriana KVZP/21108/11 NT
5 MEYER Eline TRUST/21044/04 NT 5 KEERSMAEKERS Ella KVZP/21118/14 NT
6 6 WEGENER Lena SCZz/21107/14 NT
7 7 DEPLOIGE Lore TRUST/21214/10 NT

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
2 MAES Julie TRUST/21192/12 NT 2 MAHU Amy SCZz/21097/12 51.17
3 VAN DEN TROOST Amy KVZP/41116/14 NT 3 EL AOUIRI Lina KVZP/21103/11 50.01
4 DECLOEDT Laura KVZP/21104/13 52.53 4 REMANS Rosalie TRUST/21206/13 48.84
5 WEST Robin TRUST/21231/14 55.36 5 BAUM Nore SCZz/21053/08 49.36
6 PETKOVA Dalia SCZ/21080/11 NT 6 BOUDART Lucie KLSVZ/21137/13 50.98
7 GUENDOUZ Lina KVZP/41112/12 NT 7 PETKOVA Sofia SCZ/21100/13 51.28

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
2 VANLAERE Anna KLSVZ/21095/11 46.81 2 GIJSENBERG Winke KLSVZ/21124/12 45.56
3 FERNANDEZ PEDRERA TARIK M. KLSVZ/21133/09 46.26 3 DEPLOIGE Felien TRUST/21213/13 45.00
4 MUYLAERT Yaelle Z10S/21111/09 46.09 4 STERCKX Nomi TRUST/21183/10 43.88
5 VAN ROY Onah ALZV/21139/13 46.13 5 VAN STEENWINKEL Esther KVZP/21095/10 44.75
6 VAN HOYLANDT Julie KVZP/21106/13 46.57 6 VEIRMAN Lotte Z10S/21116/12 45.24
7 ROSSEEL Janne TRUST/21220/14 47.57 7

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
2 VAN LIERDE Lana Z10S/21082/07 43.47 2 DYRNES Nora SCZ/21105/10 42.44
3 DESENDER Hannelore KVZP/21079/08 43.26 3 BOLLU Noemie KVZP/21089/09 42.06
4 BOMBAERT Milla Z10S/21105/10 42.75 4 BOROWSKA Lena KVZP/21102/12 41.92
5 MATTHIJS Xanthe Z10S/21081/09 43.11 5 DE BISSCHORP Lisse Z10S/21074/08 42.05
6 CHAFWEHE Vanina KLSVZ/21135/10 43.33 6 FERNANDEZ PEDRERA TARIK L. KLSVZ/21132/10 42.15
7 VAN ROY Yana ALZV/21085/09 43.50 7 MINTEN Paulien KLSVZ/21119/11 42.56

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10
2 ROOSEN Tess KLSVZ/21116/11 41.66 2 DESMET Sterre KLSVZ/21102/11 39.80
3 VAN BOXSTAEL Nora KLSVZ/21072/10 41.08 3 NEEFS Emma TRUST/21070/07 38.53
4 SPAEPEN Lien TRUST/21177/11 40.34 4 DONIN Manon Z10S/21069/08 34.09
5 TIMMERMANS Noor Z10S/21059/08 40.80 5 AMADOU Camille KLSVZ/21092/10 38.22
6 ALLOING Myrthe KLSVZ/21063/09 41.56 6 DE BACKER Birgit Z10S/21066/09 39.62
7 ADAM Maeline KLSVZ/21144/11 41.71 7 LAENEN Febe KLSVZ/21078/10 40.27

.................
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Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 8

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

18/01/2025 - 19:31 Startlijst
Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
2 2 BOROWSKI Alan KVZP/11117/14 NT
3 GYSEMBERG Cedric TRUST/11187/91 NT 3 MENTEN Simon KLSVZ/11148/13 NT
4 NABIULLIN Max SCZz/11112/14 NT 4 COCQUYT Kobe ALZV/11181/14 NT
5 WEGENER Luca SCZ/11048/09 NT 5 MAES Yoran TRUST/11156/08 NT
6 VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09 NT 6 COOREMAN Viktor KVZP/11105/14 NT
7 7 NABIULLIN Tim SCz/11111/14 NT
Serie 3 van 9 Serie 4 van 9
2 MENTEN Wout KLSVZ/31142/11  57.95 2 LAENEN Cid KLSVZ/11123/13  50.15
3 VAN STEENWINKEL Wout KVZP/11101/14 54.31 3 DE PRETER Jacopo KLSVZ/11125/12  49.51
4 LARDAUX Leon TRUST/11235/14  52.16 4 LEMMENS Luca TRUST/11208/13  48.76
5 DE MUYTER Thomas KLSVZ/11149/13  52.92 5 DECLERQ Arthur KLSVZ/11141/11  49.18
6 TOBAC Rik KLSVZ/11147/14  57.39 6 STERCKX Lino TRUST/11194/12  49.80
7 PIERART Vito KVZP/11107/14 59.49 7 GREGOIRE Mats KLSVZ/11150/12  51.84
Serie 5van 9 Serie 6 van 9
2 LAMRABET Anas ALZV/11164/13 47.33 2 COPPENS Jack SCZz/11081/10 43.47
3 VOLCKAERT Thomas Z10S/11106/10 44.14 3 NIJS Bas TRUST/11191/12  41.83
4 STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11  43.53 4 TURF Sander Z10S/11114/10 41.34
5 HERMAN Wout ALZV/11172/13 43.82 5 FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09  41.41
6 VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 46.22 6 JORIS Jesse KLSVZ/11131/10  42.20
7 CARRASCO CUESTA Luis SCZz/11098/12 47.35 7 VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12  43.48
Serie 7 van 9 Serie 8 van 9
2 VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 40.75 2 DE BACKER Brent Z10S/11101/10 38.87
3 BOVE Samuel SCZz/11085/09 39.90 3 SPIRITUS Simon TRUST/11165/10  35.34
4 CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12  39.40 4 CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06  34.74
5 DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09  39.73 5 DE PEYPER Mats Z10S/11113/11 35.04
6 PASTEELS Einar TRUST/11087/09  40.41 6 GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 38.41
7 VANDERBORGHT Milan SCZz/11086/11 41.12 7 CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08  39.00
Serie9van 9
2 GONZALEZ Y GONZALEZ R. KVZP/11111/07 33.84
3 VOLCKAERT Matthias Z10S/11067/08 32.88
4 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 31.39
5 DE PEYPER Noah Z10S/11070/08 31.63
6 DE BACKER Bjorn Z10S/11045/07 33.00
7 PERSOONS Emiel Z10S/11078/08 34.20
Programmanr. 9 100m wisselslag 9-10 jaar
18/01/2025 - 19:41 Startlijst

Programmanr. 10

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

18/01/2025 - 19:41 Startlijst

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
2 2 WEGENER Lena SCZ/21107/14 NT
3 VANBELLINGEN VERMEERE L. KVZP/21115/14 NT 3 VAN DEN TROOST Amy KVZP/41116/14 NT
4 ISSAGHOLIAN Emeli KVZP/41114/13 NT 4 ROELANT Siska KVZP/21088/11 NT
5 KEERSMAEKERS Ella KVZP/21118/14 NT 5 PETKOVA Dalia SCZ/21080/11 NT
6 SPAEPEN Lien TRUST/21177/11 NT 6 GUENDOUZ Lina KVZP/41112/12 NT
7 7 PETKOVA Sofia SCZz/21100/13 NT

Splash Meet Manager, 11.81129
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Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag

Serie 3 van 10

WEST Robin

VEIRMAN Lotte

FERNANDEZ PEDRERA TARIK M.
DECLOEDT Laura

ADAM Maeline

BOUDART Lucie

~NOoO O wWN

Serie 5 van 10

2 MUYLAERT Yaelle
ROSSEEL Janne
BOROWSKA Lena
ROOSEN Tess
REMANS Rosalie
VANLAERE Anna

~No o~ w

Serie 7 van 10

DESENDER Hannelore

VAN STEENWINKEL Esther
AMADOU Camille
WYNANTS Hanne
MATTHIJS Xanthe

VAN LIERDE Lana

~No ok~ wnN

Serie 9 van 10

2 VAN ROY Onah

3 VAN BOXSTAEL Nora
4 TIMMERMANS Noor

5 NEEFS Emma

6 MEYER Eline

7

Programmanr. 11

Serie 4 van 10

TRUST/21231/14 38.97 2 STERCKX Nomi
Z10S/21116/12 38.33 3 SANGWO Adriana
KLSVZ/21133/09  37.97 4 MAHU Amy
KVZP/21104/13 38.18 5 VAN HOYLANDT Julie
KLSVZ/21144/11 38.83 6 EL AOUIRI Lina
KLSVZ/21137/13  41.68 7 GIISENBERG Winke

Serie 6 van 10

Z10S/21111/09 35.13 2 FERNANDEZ PEDRERA TARIK L.

TRUST/21220/14 34.34 3 DE BISSCHORP Lisse
KVZP/21102/12 34.22 4 MINTEN Paulien
KLSVZ/21116/11 34.24 5 BOMBAERT Milla
TRUST/21206/13 34.78 6 BLANCO GUTIERREZ Noa
KLSVZ/21095/11 35.31 7 BOLLU Noemie
Serie 8 van 10
KVZP/21079/08 32.51 2 CHAFWEHE Vanina
KVZP/21095/10 32.12 3 MAES Julie
KLSVZ/21092/10 31.97 4 ALLOING Myrthe
TRUST/21204/13 32.10 5 DEPLOIGE Lore
Z10S/21081/09 32.31 6 BAUM Nore
Z10S5/21082/07 32.71 7 DEPLOIGE Felien

Serie 10 van 10

ALZV/21139/13 31.41 2 VAN ROY Yana
KLSVZ/21072/10 30.95 3 LAENEN Febe
Z10S/21059/08 29.91 4 DONIN Manon
TRUST/21070/07 30.19 5 DE BACKER Birgit
TRUST/21044/04 31.27 6 DYRNES Nora

7 DESMET Sterre

Heren, 50m vrije slag

TRUST/21183/10 36.25
KVZP/21108/11 36.19
SCZ/21097/12 35.84
KVZP/21106/13 36.19
KVZP/21103/11 36.23
KLSVZ/21124/12  36.45
KLSVZ/21132/10  33.14
Z10S/21074/08 33.09
KLSVZ/21119/11  32.79
Z10S/21105/10 32.83
KVZP/21066/07 33.14
KVZP/21089/09 33.66
KLSVZ/21135/10  31.88
TRUST/21192/12 31.61
KLSVZ/21063/09  31.46
TRUST/21214/10 31.61
SCZ/21053/08 31.87
TRUST/21213/13 31.94
ALZV/21085/09 29.49
KLSVZ/21078/10  28.99
Z10S/21069/08 28.08
Z10S/21066/09 28.27
SCZz/21105/10 29.31
KLSVZ/21102/11  29.75

11 jaar en ouder

Splash Meet Manager, 11.81129

.................

18/01/2025 - 20:01 Startlijst
Serie 1 van 9 Serie 2van 9
2 2 NABIULLIN Max SCz/11112/14 NT
3 NABIULLIN Tim SCZz/11111/14 NT 3 TOBAC Rik KLSVZ/11147/14 49.55
4 GREGOIRE Mats KLSVZ/11150/12 NT 4 MENTEN Wout KLSVZ/31142/11 41.59
5 DE MUYTER Thomas KLSVZ/11149/13 NT 5 COCQUYT Kobe ALZV/11181/14 47.78
6 MENTEN Simon KLSVZ/11148/13 NT 6 BOROWSKI Alan KVZP/11117/14 NT
7 7 COOREMAN Viktor KVZP/11105/14 NT
Serie 3van 9 Serie 4 van 9
2 PIERART Vito KVZP/11107/14 40.27 2 DE PRETER Jacopo KLSVZ/11125/12 37.66
3 LAENEN Cid KLSVZ/11123/13 38.80 3 STERCKX Lino TRUST/11194/12 37.00
4 LAMRABET Anas ALZV/11164/13 38.28 4 CARRASCO CUESTA Luis SCZ/11098/12 34.34
5 LARDAUX Leon TRUST/11235/14 38.59 5 VAN GORP Lucas KLSVZ/11126/12 34.65
6 DECLERQ Arthur KLSVZ/11141/11 39.29 6 VAN STEENWINKEL Wout KVZP/11101/14 37.14
7 STERKENDRIES Boaz KLSVZ/11139/11 40.50 7 HERMAN Wout ALZV/11172/13 38.15
Serie 5 van 9 Serie 6 van 9
2 VANDENBRANDEN Indi ALZV/11140/10 32.84 2 FLORES Sébastien KLSVZ/11115/09 31.04
3 JORIS Jesse KLSVZ/11131/10 32.12 3 TURF Sander Z10S/11114/10 30.27
4 VANDENABEELE Arnaut KVZP/31062/07 31.31 4 GUENDOUZ Anas KVZP/11075/10 29.97
5 NIJS Bas TRUST/11191/12 32.01 5 WEGENER Luca SCZ/11048/09 30.21
6 LEMMENS Luca TRUST/11208/13 32.61 6 CHABOTTIER Largo KLSVZ/11120/12 30.60
7 COPPENS Jack SCZz/11081/10 33.33 7 DE PEYPER Mats Z10S/11113/11 31.15
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Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 11, Heren, 50m vrije slag

Serie 7 van 9

Serie 8 van 9

2 DE BACKER Brent Z10S/11101/10 29.59 2 DEHAEN Ferre KLSVZ/11114/09  27.81

3 MAES Yoran TRUST/11156/08  28.46 3 CHAFWEHE Théo KLSVZ/11140/08  27.69

4 VANDERBORGHT Milan SCZ/11086/11 28.02 4 PERSOONS Emiel Z10S/11078/08 27.22

5 VOLCKAERT Thomas ZI0S/11106/10 28.37 5 SPIRITUS Simon TRUST/11165/10  27.48

6 PASTEELS Einar TRUST/11087/09  28.59 6 CAMBRON Ward KLSVZ/11058/06  27.71

7 VAN EECKHOUDT Tuur TRUST/11157/09  29.88 7 BOVE Samuel SCZ/11085/09 27.98
Serie 9 van 9

2 DE BACKER Bjorn ZI0S/11045/07 26.85

3 ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 25.43

4 GYSEMBERG Cedric TRUST/11187/91  24.55

5 VOLCKAERT Matthias ZI0S/11067/08 24.91

6 DE PEYPER Noah Z10S/11070/08 25.61

7 GONZALEZ Y GONZALEZR. KVZP/11111/07 26.94
Programmanr. 12 100m vrije slag 9-10 jaar
18/01/2025 - 20:09 Startlijst
Serielvanl

2

3 SIMONS Hanna TRUST/21245/15  1:32.14

4 WAGEMANS Daan ALZV/11185/15  1:24.65

5 REMANS Alice TRUST/21233/15  1:27.69

6

7
Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
18/01/2025 - 20:42 Startlijst
Programmanr. 14 Meisjes, 100m wisselslag 13- 14 jaar
18/01/2025 - 20:42 Startlijst
Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag 15- 16 jaar
18/01/2025 - 20:42 Startlijst

Programmanr. 16
18/01/2025 - 20:42

Dames, 100m wisselslag

17 jaar en ouder
Startlijst

Splash Meet Manager, 11.81129
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Sprintcup KLSVZ
Hannuit, 18/1/2025

Programmanr. 17 Jongens, 100m wisselslag 11-12jaar
18/01/2025 - 20:42 Startlijst
Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag 13 - 14 jaar
18/01/2025 - 20:42 Startlijst
Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag 15 - 16 jaar
18/01/2025 - 20:42 Startlijst
Programmanr. 20 Heren, 100m wisselslag 17 jaar en ouder
18/01/2025 - 20:42 Startlijst
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Deloitte.




